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§ 145 Asianro 2706/07.02.01.02/2017 
 
 
Valtuustoaloite / Suomen suurimman maitopitäjän merkeissä järjestettävän näyttelyn jär-
jestäminen Kuopion torilla kesäaikaan  
 

 
 Valtuustoaloite 27.3.2017 
 Minna Reijonen ja 10 muuta valtuutettua 
  

Järjestetään kesäiseen aikaan Kuopiossa, mahdollisesti torilla perinteikäs 
näyttely Suomen suurimman maitopitäjän merkeissä. Tapahtumassa voisi olla 
voimakkaasti esillä perinteet, kuten eilispäivän koneita. Mukana näyttelyssä 
voisi olla myös jonkin verran eläimiä. Samoin mukana voisi olla myös mah-
dollisuuksien mukaan joitain elementtejä nykypäivästä. Tapahtuma houkutte-
lisi kävijöitä torille ja toriparkkiin. Tapahtuman jälkeen pohditaan, tehdäänkö 
tapahtumasta jatkuva perinne.  
 

 Lausunto 10.4.2017 
 Markkinointi, viestintä ja asiakaspalvelu/asiakaspäällikkö Petri 

Kervola 
 
 

Kuopio ei ole enää tuoreimman Luonnonvarakeskus Luken 2017 julkaiseman 
tilastotiedon mukaan Suomen suurin maidontuottaja. Kurikasta tuli viime 
vuonna Suomen suurin maidontuottaja. Syynä oli kuntaliitos eli Kurikan ja 
Jalasjärven yhdistyminen. Kuopio jäi tilastossa näin toiseksi. Tästä huolimat-
ta on edelleen mielekästä tuoda esiin Kuopion perinteikkäällä torilla kaupun-
gin merkittävää asemaa maataloustuotteiden ja ennen kaikkea elintarvikkei-
den tuottajana.  

 
Tällaisella toiminnalla on Kuopiossa pitkät perinteet mm. Elonkorjuujuhlien 
tiimoilta. Elonkorjuujuhlien aikaan Kuopion torille kokoontuu alueen elintar-
vikkeiden tuottajat myymään tuotteitaan ja samalla tapahtumassa on perin-
teisesti esitelty myös muutoin maaseudun elinkeinoja.  
 
Tapahtumassa on ollut esillä mm. lampaita sekä traktoreita ja maatalousko-
neita. Tapahtuman järjestää Kuopion kaupunkikeskustan kehittämisyhdistys 
yhteistyössä mm. ProAgrian, MTK:n ja  4H.n kanssa.  Yhdistys vastaa Kuopi-
on torin hallinnoinnista sekä tuottaa sinne runsaasti myös muita tapahtumia 
ja tilaisuuksia. Yhdistyksen tarkoitus onkin juuri keskustan sekä torin toimin-
nan kehittäminen tapahtumien kautta kaupungin elinvoiman lisäämiseksi.  
Koska kaupunki ei ole itse varsinainen tapahtumatuottajaorganisaatio tukee 
kaupunki vuosittain kehittämisyhdistyksen toimintaa sekä sen tapahtumia ta-
pahtuma-avustuksilla. Mikäli Kaupunkikeskustan kehittämisyhdistys tai joku 
toinen tapahtumatuottaja on halukas kehittämään Elonkorjuujuhlaa tai muita 
torin tapahtumia niin, että siellä huomioidaan jatkossa entistä paremmin 
myös Kuopion asema merkittävänä maitopitäjänä, on kaupungin mahdollista 
tukea toimintaa avustuksien kautta.  

 
 
 
 
 Valmistelija  
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Petri Kervola puh. +358 44 18 2062 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
 
 
Päätösehdotus Vs. kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 
Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle saadun selvityksen tiedoksi 
vastauksena valtuustoaloitteeseen. 
 
 

Päätös Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti vs. kaupunginjohta-
jan tekemän päätösehdotuksen.  
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